PAGE
2

                                                             [image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПОЧИНКОВСКИЙ  РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от
	22.01.2013
	№
	3

О внесении изменений в долгосрочную целевую Программу «Развитие средств  массовой информации в муниципальном образовании «Починковский район» Смоленской области» на 2012 -2015 годы

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, в целях повышения эффективности и рационального использования средств бюджета Администрация муниципального образования «Починковский район» Смоленской области   п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в долгосрочную целевую Программу «Развитие средств  массовой информации в муниципальном образовании «Починковский район» Смоленской области» на 2012 -2015 годы, утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 13.10.2011 года № 160 (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 19.01.2012 № 7, от 31.05.2012 года  № 66, от 14.11.2012 года № 149, от 25.12.2012 года № 163) следующие изменения:

            1) в разделе 5 пункте 7 слова «2012 год 2700 экземпляров» заменить словами « 2013 год 2850 экземпляров», пункте 8 слова «на 2012 год – 54,1 процента, районного бюджета – 45,9 процента» заменить словами «на 2013 год – 53,453 процента, районного бюджета – 46,547 процента.»;

         2) в пункте 1.1 раздела 6 графы 9  Программы слова «Годовой тираж выпущенной газеты на 2012 год 2 700 экземпляров, соотношения фактических затрат, связанных с изданием районной газеты (оплата полиграфических услуг, стоимости бумаги), к общей сумме предоставленной субсидии на 2012 год из областного бюджета  54,1 процента, из районного бюджета 45,9 процента.» заменить словами «Годовой тираж выпущенной газеты на 2013 год 2 850 экземпляров, соотношения фактических затрат, связанных с изданием районной газеты (оплата полиграфических услуг, стоимости бумаги), к общей сумме предоставленной субсидии на 2013 год из областного бюджета  53,453 процента, из районного бюджета 46,547 процента.».
Глава Администрации

муниципального образования

«Починковский район»

Смоленской области                                                                                Ю.Р. Карипов